28.11.2018г.№

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»  И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          В соответствии Федеральным  Законом № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом Иркутской области  от 16.05.2008 года № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложении органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований»,  ст. 38 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского муниципального образования, городского  поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район» и подлежащих передаче в муниципальную собственность Качугского муниципального образования, городского поселения (приложение 1)
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Вести Качуга» и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Качугского муниципального образования,

городское поселение

А.В.Воложанинов

Приложение 1
 к решению Думы
Качугского МО
 городское поселение

от 28.11.2018г. №
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район» и подлежащих передаче в муниципальную собственность Качугского муниципального образования, городского поселения
Раздел 1.Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	1

Раздел 2.

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер
	Полномочия в соответствии с ФЗ 131-ФЗ

	1
	Газовая котельная в блочном  модульном исполнении
	р.п. Качуг , ул. Красноармейская, 19а
	38:08:140102:342
	п. 4 ч. 1 ст. 14

	2
	Сооружение (водонапорная башня)
	р.п. Качуг , ул. Ленских Событи,26в
	38:08:140102:430
	п. 4 ч. 1 ст.14

	3
	Газовая котельная в блочно-модульном исполнении
	р.п. Качуг , ул. Первомайская,37
	38:08:140122:243
	п.  4.ч.1 ст. 14

	4
	Здание

(котельная)
	р.п. Качуг , ул. Юбмлейная 1А
	38:08:000000:221
	п. 4 ч. 1 ст. 14

	5
	Здание

насосной

станции
	р.п. Качуг , ул. Юбилейная, 1а
	38:08:140122:293
	п. 4 ч. 1 ст. 14

	6
	Здание

водонапорной

башни
	р.п. Качуг , ул. Юбилейная, 1а
	38:08:140122:291
	п. 4 ч.1 ст. 14

	7

Сеть

теплоснабжения
	р.п. Качуг , ул. Юбилейная, 1а
	38:08:140122:290
	п. 4 ч. 1 ст. 14

Раздел 3.
 Движимое имущество

	N
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1

1